

Zamość, dnia 22.05.2024 r.

Zamawiający: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem”
w Zamościu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Z DNIA 22.05.2024 r.

**WOBEC ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3a/2024/SPDN z 10.05.2024 r. -
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM
ZGODNIE Z ZASADĄ KONKURENCYJNOŚCI**

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu informuje, że w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 2024-05-22 wniesionym do zapytania ofertowego **na roboty budowlane polegające na wykonaniu zewnętrznego boiska wielofunkcyjnego z zapleczem treningowym oraz sanitarno-szatniowym dostosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnością na ul. Kresowej 24 w Zamościu** pragnie po weryfikacji odnieść się do zadanego pytania w sposób następujący:

Pytanie nr 1:

„Zapytanie ofertowe nr 3/A2024/SPDN z 10.05.2024.

Dzień Dobry,

proszę o wyjaśnienie :

1 - Skąd wynika różnica pomiędzy przedmiarem a PZT?

Poz. 20 d3 - Nawierzchnia boiska = 290,62 m²

Wg. PZT = 387 mkw.

Które obliczenia są poprawne? Co przyjąć do oferty?

Proszę o sprostowanie i ew. naniesienie zmian w przedmiarach.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Powierzchnia boiska ma wynosić 290,62 mkw. Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie ze obliczeniami podanymi w przedmiarze. Różnica pomiędzy przedmiarem a PZT wynika z podziału nieruchomości oraz trwającego procesu aktualizacji PZT.

CZŁONEK ZARZĄDU
Stowarzyszenia Pomocy
Dzieciom Niepełnosprawnym
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu
Kamil Rabasiński

SEKRETARZ
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu
Lucyna Lukomska